Universis et singulis vicariis, officialibus, judicibus, tributariis,
thelonariis, mutuariis ac potestatibus quibuscumque illustrissimi
principis ¢t domini nostri gratiosi domini Philippi Marie Angli,
Ducis Mediolani, Papie, Anglerieque Comitis, ac Janue domini, ad
quos presentes nostre littere pervenerint, Magister civium, Con-
sules, Scabini ac universitas civitatis jmperialis Thuricensis, Con-
stantiensis  diocesis,, quidquid possumus servicij, reverencie ct
honoris  cum  prowmptitudine in singulis complacendj.  Noverunt
et noverint quod orta dudum questione lite controversia ac dis-
sensione inter prefatum  illustrissimum  principem ¢t dominum
nostrum  gratiosum  ducem  Mediolanj ete. suisque  adherentibus
et sequacibus ex una, inter certos nostros confederatos et nos
partibus ex altera, que quidem lites et controversie concordate
et complanate sunt, prout hoc in jnstrumentis publicis super co
confectis  plenius et clarius  edocetur certis tamen articulis in
cadem concordatione contentis, quorum unus est, quod omnes
mercatores homines et singulares persone nostrorum (predictorim)

Ilist. Archiv Bd. XVIIL. 24
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per decem annos: inmediate sese sequentes a dic qua prescriptj
instrumentj pacis et concordie data conseribitur, transientes seu
transiturj (in) cquis uel jm.r pedes per passus et vias vallis
seu comitatus Leventine, terre Bellizone comitatus, civitatis
Cumarum et per viam Varesis usque Mediolanum, stando, mer-
cando ibique veniendo et ibi recedendo, quotiens in dieti de-
cenni) spatio  cuilibet nostrorum  mereatorum et hominum ac
personarum predictarum opus fuerit, sint et esse debeant cum
cujuslibet corum mercantijs rebus ac bonis, in quo vel quibus
statur conducentis uel conducentium jurato, ut fraus ommis evi-
tetur, ab ommis dacij, gabelli, pedagij et tributj solutione prefati
domini  Ducis et cjus  ducalis camere nominibus  exigentibus
in dictis passibus, oppidis et locis salvi, liberi, tuti, inmunes ct
seeurl. - It quia Felix Utinger, noster concivis, tam proprie-
tate ipsius quam ectiam  Johamnis "Wuesten, conconsulis nostri
dileetj, presentium lator, venive et per loca predicta transive
conatur, supplicamus onmibus officialibus, judicibus et tributariis
potestatibus et alijs quibuscunque pro parte dictj domini ducis
ct cjus ducalis camere recipientibus dacia, pedagia, gabella, ut pre-
fatum Ielicem Utiger, nostrum civem, tam pro parte ipsius quam
ctiam Johannis Wuesten, civis et conconsulis, et inmunem ha-
beant et sic abire et redire permittant, totiens quotiens sibi pla-
cuerit ac cxpedire videbitur, prout hee et alia  in concordia
prenotata clarius edocentur, cupientes vobis ommibus in similibus
et longe maioribus complacere.  In cujus rei evidens testimonium
presentes litteras nostre civitatis  sigilli jussimus  appressione
comunirj. Datum die lune proxima post palmarum anno domini
millesimo  quadringentesimo tricesimo secundo, indictione decima.
Sigillum cvasit. Staatsarchiv Ziirich.